
Penzion Daniela Paseky nad Jizerou

www.ubytovanipaseky.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna:

Prosinec / Leden / Únor / Březen

Pobyt na tři a více nocí: 450 Kč osoba/noc.

Pobyt na dvě noci:          500 Kč osoba/noc.

Pobyt na jednu noc:       550 Kč osoba/noc.

Dítě do 2 let (1.99 let) bez poskytnutého lůžka a povlečení: 150 Kč/noc.

Platí při doprovodu dalších dvou osob v pokoji platících plnou cenu.

Vánoční pobyt: ( 22.12.-26.12.):

Minimální délka pobytu jsou 3 noci v uvedeném rozmezí.

500 Kč osoba / noc.

Silvestrovský pobyt ( VOLNO UŽ POUZE OD 26.12 DO 29.12.2023 (26.12.-03.01.):

Minimální délka pobytu jsou 3 noci v uvedeném rozmezí.

Pětilůžkový pokoj se soukromou koupelnou mimo pokoj:

4 lůžka + 1 přistýlka ( rozkládací křeslo ) : 2950 Kč/ apartmán /  noc.

Studiový apartmán s balkonem :

5 lůžek ve dvou ložnicích. ( 3+2 ) : 2950 Kč/ apartmán /  noc.

Podkrovní apartmán s jednou ložnicí bez balkonu:

4 lůžka + 1 přistýlka ( rozkládací křeslo ) : 2950 Kč/ apartmán /  noc.



Studio v suterénu:

2 lůžka: 1200 Kč/studio/  noc.

Silvestrovský termín je možné rezervovat na minimálně 3noci.

Způsob platby:

Závaznost rezervace vzniká úhradou zálohy 50 % z celkové částky převodem na bankovní účet. Údaje pro

zaplacení zálohy obdržíte po potvrzení Vaší objednávky.

Záloha je nevratná. Plně vratná je v případě zákazu ubytování ze strany vlády.

Příjezd / odjezd:

Pro pobyty platí, pokud není předem domluveno jinak:

Začátek pobytu:  Po 16. hodině.

Ukončení pobytu: Do 10. hodiny.

Poznámky:

Rekreační poplatek obci činí 10 Kč ( od 18 let do 70 let )  a je již zahrnut v ceně pobytu.

Pes (nebo jiné domácí zvíře)je možné ubytovat po předchozí domluvě  za poplatek 150 Kč/noc.

Letní sezona - ceny

Červen/ Červenec/ Srpen :

Pobyt na tři a více nocí: 400 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Pobyt na dvě noci: 420 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Pobyt na jednu noc: 450 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Dítě do 2 let (1.99 let) bez poskytnutého lůžka a povlečení: 150 Kč/noc.

Platí při doprovodu dalších dvou osob v pokoji platících plnou cenu.

Období mimo sezónu - ceny

Duben/ Květen/ Září/ Říjen/ Listopad :

Pobyt na tři a více nocí: 400 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Pobyt na dvě noci: 420 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Pobyt na jednu noc: 450 Kč osoba/noc. Cena uvedena včetně rekreačního poplatku 10 Kč

Dítě do 2 let (1.99 let) bez poskytnutého lůžka a povlečení: 150 Kč/noc.

Platí při doprovodu dalších dvou osob v pokoji platících plnou cenu.



Slevy:

Dítě do 2 let (1.99 let) bez poskytnutého lůžka a povlečení: 150 Kč/noc.

Platí při doprovodu dalších dvou osob v pokoji platících plnou cenu.

Další informace:

Pes (nebo jiná poslušná domácí zvířata jsou vítána) po předchozí domluvě 150 Kč/noc

Stravování

Stravování vlastní, možnost vaření v standardně vybavených kuchyňkách: indukční vařič, lednice,

mikrovlnná trouba, kontaktní gril, nádobí, varná konvice.


